СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е   № 26
От «22» ноября 2021 г.

с. Михайловское

О назначении публичных слушаний
по проекту «О бюджете муниципального образования
«Михайловское сельское поселение»

Калининского района Тверской области на

2022-2024 гг.»
Руководствуясь статьей 37 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области №17 от 08.06.2012 г., Совет депутатов Михайловского сельского поселения решил:
1. Провести публичные слушания по проекту «О бюджете муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области на 2022-2024 гг.» 20 декабря 2021 года в 17.00 в здании МБУ КДЦ «Михайловский» по адресу: Тверская обл., Калининский р-н, с. Михайловское, ул. Центральная, д. 44а.
2. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний, с правом формирования комиссии, администрацию муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в официальном печатном органе Михайловского сельского поселения информационно-аналитической газете «Ведемья».
И.о. Главы поселения                                                                       Л.С. Агамалян